
Hej! 

Jag heter (N.N), är född i Herrängen och har bott i Skärholmen sedan 1971 - och 

arbetat hela livet här. Är nu pensionär. 

Läste i "Mitt i" att förslagen till Stadsförvaltningen har minskat i Skärholmen. 

Här kommer vad jag tycker och önskar åtgärda: 

 

Vi är många svenskar kvar i Skärholmen, som inte har flyttat. De flesta känner sig 

förbisedda, för det finns ingen svensk restaurang tex, inte heller en pub för alla invånare? 

Varför då? Det finns en liten pub it-banan men ingen mer? En finns i ett äldreboende 

längst ner i centrum? 

 

Vem bestämmer att vi i Skärholmen inte får ha en vanlig pub centralt, som det finns i 

de flesta platser runt omkring? I Sätra har man 2 st även i Bredäng? Vad är det för skillnad 

på Skärholmen och dessa platser? Vem bestämmer det här? 

Vem bestämmer att alla restauranger är utländska i centrum? Varför har inte regeringen 

tänkt även på den svenska befolkningen? Även de flesta invandrade tänker likadant, de 

som bott här länge. 

 

Jag undrar hur man på Östermalm skulle sett på att de flesta verksamheter är utländska 

eller på Djurgården eller på våra öar? 

 

Vi är många som vill ha svenska verksamheter i Skärholmen, även de som flyttat hit på 70- 

talet, tycker det blivit väldigt försämrat. Vi som bott här hela livet och är födda här, måste 

väl få bestämma något i vårt land? 

 

Mitt medborgarförslag är: fler svenska restauranger, en eller 2 pubar för folket här och 

sorgligt att man lagt ner Akademibokhandeln och Hemtex samt Ö&B t.ex. Några bland 

många verksamheter. Det finns inget att skylla på. 

 

Det är fortfarande Sverige vi bor i - och jag har arbetat för samhället Skärholmen hela mitt 

liv, 14 år på dagis, 17 år i skolan, dessförinnan 1 år i alla parklekar i distriktet samt som föreståndare 



 på en lekskola i ett år - och 8 år som Fritidsledare på 

Ekholmshöjden. Samt extra inom hemtjänsten i Vårberg och Sätra flera år. Jag kallar mina 

jobb för samhällstjänst och är mycket tacksam för dom. Jag har lyckats bra i mina jobb. 

Vi är inte emot människor, men vi svenskar vill också ha en plats i Skärholmen. Man kallar 

Skärholmen för lilla Damaskus. Det är inte folkets fel, det är fel av dem som har fel insikt - och  

planerar fel för många i Skärholmen. Det är väl inte de invandrade som ska bestämma 

hur det ska vara här, det är väl vi som bott här hela livet, som ska vara nöjda?


